平成30年5月10日

各  位

会 社 名  ショーボンドホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  岸本 達也

（コード： 1414、東証第１部）

問合せ先  取締役広報管理部長  東城 俊哉

（TEL．03-6892-7101）

記念配当（ショーボンド建設株式会社創立60周年記念）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成30年6月30日を基準日とする剰余金の配当について、下記

のとおり、創立60周年記念配当を含む予定額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の前身であるショーボンド建設株式会社は平成30年６月4日をもちまして、創立60周年（*）を迎

えることとなります。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成30年６月期の期末配当にお

きまして、１株当たり10円の記念配当を実施することといたしました。これにより、１株当たり年間配

当金は前期比20円増の124円となる予定です。

なお、本件につきましては、平成30年９月開催予定の定時株主総会において付議する予定であります。

（*）当社は平成20年１月４日付で株式移転の方式により、ショーボンド建設株式会社（昭和33年６月創

立）の完全親会社として設立されました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合 計

前回予想

（平成30年2月9日公表）
― 64円00銭 114円00銭

今回修正予想 ―

74円00銭

（普通配当64円00銭）

（記念配当10円00銭）

124円00銭

（普通配当114円00銭）

（記念配当 10円00銭）

当期実績 50円00銭 ― ―

前期実績

（平成29年6月期）
40円00銭 64円00銭 104円00銭

以 上